Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 1998/15
Concurso Público nº. 001/2014
Data 20.03.15

Súmula. Nomeia aprovados no Concurso Público 001/2014 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam nomeados os aprovados no Concurso Público
Municipal n° 001/2014, abaixo relacionados, em seus respectivos cargos de provimento efetivo, da
estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná:

Agente Comunitário de Saúde

Nome CPF Nível Admissão

Juciane Teixeira de Camargo 041.871.709-52 2a-inicial 20/03/2015

Motorista I
Nome CPF Nível Admissão

Rafael Fachini de Azevedo 061.382.559-41 11-inicial 13/03/2015

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em 20

de março de 2015.
 Gerso Francisco Gusso

 Prefeito

		2015-03-20T15:05:31-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 20/03/2015 15:05:31
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL